ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT Phú Trung, ngày       tháng      năm 2025
V/v trả lời phản ánh, kiến nghị
của công dân qua Tổng đài 1022

ngày 29/10/2025

Kính gửi: Ông Lê Công Đông – người được
               ông Phạm Văn Đương ủy quyền,

       Số điện thoại:  0974195591

Ngày 29/10/2025, UBND xã nhận được phản ánh kiến nghị của công dân
Lê Công Đông người được ông Phạm Văn Dương ủy quyền liên quan đến lĩnh
vực đất đai thược thẩm quyền xử lý của UBND xã trên tổng đài 1022 với nội dung
phản ánh:

Hồ sơ Giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất H19.137-
250904-3671 - Phạm Văn Đương, hẹn trả: 19/9/2025. Vậy hồ sơ có thông báo
thuế và Giấy chứng nhận chưa?

Qua rà soát, UBND xã Phú Trung trả lời như sau:

Ngày 31/10/2025, Chi cục Thuế cơ sở 8 tỉnh Đồng Nai đã ban hành Thông
báo số LTB2570716-TK0017250/TB-TCS8 và Thông báo số LTB2570716-
TK0017249/TB-TCS8 cùng ngày đối với hồ sơ nêu trên.

Hiện nay, Phòng Kinh tế đã phối hợp với Trung tâm Phục vụ hành chính
công xã thông báo cho ông Phạm Văn Đương đến Trung tâm nhận các thông báo
thuế và thực hiện nghĩa vụ tài chính về đất đai theo quy định. Sau khi công dân
hoàn thành nghĩa vụ tài chính, Phòng Kinh tế sẽ chuyển hồ sơ đến Chi nhánh Văn
phòng Đăng ký đất đai Phú Riềng để thực hiện chỉnh lý Giấy chứng nhận quyền
sử dụng đất.

Trên đây là ý kiến của UBND xã Phú Trung gửi ông Lê Công Đông nắm
bắt thông tin./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT. UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Trung tâm PV HCC;
- LĐVP;
- Lưu: VT, PKT(Long).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T14:27:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Quách Cao Nguyên Vũ<vuqcn.phutrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T20:45:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Thị Tình Tâm<tamdtt.phutrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T11:56:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Quý Hà<hanq.phutrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T11:38:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TRUNG<phutrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T11:38:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TRUNG<phutrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T11:38:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TRUNG<phutrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T11:38:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TRUNG<phutrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!